2021年第三批建筑业企业资质审查意见的
公示
按照《行政许可法》、《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《建筑业企业资质等级标准》（建市〔2014〕159号）和《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）的规定，经企业申报和征求区县住房城乡建委意见，我委近期对重庆相彰科技有限公司等108家企业申请建筑业企业资质的申请材料进行了审查，并进行了集体会审，现将审查意见予以公示。公示截止日期为2021年4月7日。（审查意见为不同意的企业，自公示之日起2天后可通过“重庆建设工程信息网→网上申报→行政审批服务中心信息管理平台”查询具体意见。）
1、公示期内，任何单位及个人均可对公示企业申请材料的真实性进行举报，单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明，以便核查。
2、公示期内，如企业对申报的人员、设备和业绩情况的审查意见有异议的，可以于2021年4月7日24时前，通过行政审批服务中心信息管理平台提交陈述申请，我委不再受理书面陈述材料（涉及专业部门资质的陈述，仍需提交书面资料至3号窗口）。超过公示截止日期的不予受理。陈述材料只能对申请材料进行解释和说明，但不得增加新的人员、设备和业绩等材料。陈述材料有弄虚作假的，将依法予以处理。
联系地址：渝中区长江一路58号4楼市工程建设政务服务中心
邮    编：400014            联系电话：63672117
重庆市住房和城乡建设委员会
2021年3月29日
2021年第三批建筑业企业资质审查结果公示
	序号
	企业名称
	资质类别
	资质等级
	审查意见

	1
	重庆相彰科技有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	2
	重庆春维建设工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	3
	重庆世莱建筑劳务有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	4
	重庆能吉建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	5
	重庆梵叶建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	6
	重庆纽邦地坪工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	7
	重庆欣隆盈建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	8
	重庆典跃装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	9
	重庆霆江机电安装有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	10
	重庆柒叁建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	11
	重庆共发建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	12
	重庆铭贵建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	13
	重庆众嘉泰建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	14
	重庆中赐建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	15
	重庆国铭建设有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	16
	重庆芸派建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	17
	重庆市颌磊建筑劳务有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	18
	重庆冠通建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	19
	重庆皖诚装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	20
	创优建设集团有限公司
	建筑工程
	二级
	同意

	21
	重庆全冠建筑工程有限公司
	电子与智能化工程
	一级
	同意

	22
	重庆亚德科技股份有限公司
	电子与智能化工程
	一级
	同意

	23
	重庆博络科技有限公司
	电子与智能化工程
	一级
	同意

	24
	重庆市顺豪建筑工程设备租赁有限公司
	起重设备安装工程
	二级
	同意

	25
	重庆罗顿建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	26
	重庆弘弈通建筑安装工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	27
	重庆腾晨实业有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	同意

	28
	重庆盛为电力设备管理有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	29
	重庆市城投标信科技有限责任公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	同意

	30
	重庆庆晶建筑工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	31
	重庆瀚竣建设工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	32
	重庆成业建筑劳务有限公司
	消防设施工程
	二级
	同意

	33
	重庆聚涌建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	34
	重庆渝宜建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	35
	重庆俊灿建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑幕墙工程
	二级
	同意

	36
	重庆智诚易通实业有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	37
	重庆市翰锐建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	38
	重庆国阳建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	39
	重庆建杰建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	40
	重庆辰荣科技有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	同意

	41
	重庆市宏生水电设备安装有限公司
	建筑机电安装工程
	一级
	同意

	42
	重庆德生鼎盛实业发展有限公司
	建筑机电安装工程
	二级
	同意

	43
	重庆天之然实业有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	44
	重庆星帆建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	45
	重庆领烨机电设备安装工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	建筑机电安装工程
	二级
	不同意

	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	46
	重庆融通成套设备安装工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	47
	重庆千目建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	48
	重庆绿安信息科技有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	49
	重庆市奔友科技有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	50
	重庆天硕环保产业有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	51
	重庆康山建设工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	52
	重庆西雄建筑劳务有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	53
	重庆金鑫银建设工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	54
	重庆剑旗建筑装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	55
	重庆经久管业有限责任公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	56
	重庆中千建设有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	57
	重庆朗吉装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	58
	重庆宸玖建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	59
	重庆工方重德建筑工程有限责任公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	60
	重庆土宝实业有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	61
	重庆环洲建设工程有限责任公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	62
	重庆卓颖装饰设计有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	63
	重庆叮当响建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	64
	重庆友群建筑工程有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	不同意

	65
	重庆志固建筑结构加固有限公司
	特种工程(结构补强)
	不分等级
	不同意

	66
	重庆建工市政交通工程有限责任公司
	消防设施工程
	一级
	不同意

	67
	重庆川投机械有限公司
	起重设备安装工程
	二级
	不同意

	68
	重庆汪洋建筑设备租赁有限公司
	起重设备安装工程
	二级
	不同意

	69
	重庆一品火焰山防水工程有限公司
	防水防腐保温工程
	一级
	不同意

	70
	重庆利安电力建设工程有限公司
	建筑机电安装工程
	一级
	不同意

	71
	重庆旭佳实业有限公司
	建筑机电安装工程
	一级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	72
	重庆科翔装饰设计有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	73
	重庆昊廷众诚实业有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	74
	重庆胜景装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	75
	重庆旭荣建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	76
	重庆尚派装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	77
	重庆市圣隆建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意

	78
	重庆卓信幕墙装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程
	一级
	不同意

	79
	重庆索能建设有限公司
	建筑幕墙工程
	一级
	不同意

	80
	重庆中凯装饰工程有限公司
	建筑幕墙工程
	一级
	不同意

	81
	中建隧道建设有限公司
	铁路工程
	三级
	不同意

	82
	重庆富士达建筑装饰有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	83
	重庆浙大网新科技有限公司
	电子与智能化工程
	二级
	不同意

	消防设施工程
	二级
	不同意

	84
	重庆市万州区立傲建筑工程有限责任公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	85
	重庆雪山建筑配套工程有限公司
	消防设施工程
	二级
	不同意

	86
	重庆渝江工业设备安装工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	特种工程(特殊设备起重吊装)
	不分等级
	不同意

	87
	重庆麒越建筑劳务有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	88
	重庆中臻建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	89
	重庆卉勃装饰工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	90
	重庆瓦博建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	91
	重庆鑫恒成建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	92
	重庆市同方科技发展有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	93
	重庆巨能建设集团建筑安装工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	94
	重庆淞济建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	95
	巫溪县金晟建筑建材有限责任公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	96
	重庆德康盈涂装工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	97
	重庆郁金香新型建材有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	98
	重庆祖尚建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	99
	重庆能帝建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	100
	重庆大地生态环境科技集团股份有限公司
	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	101
	重庆伊涵建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	102
	重庆宝盈装饰设计工程有限公司
	建筑幕墙工程
	二级
	不同意

	103
	中澳建工集团有限公司
	通信工程
	三级
	同意

	104
	重庆军通建筑智能化工程有限公司
	通信工程
	二级
	不同意

	105
	重庆西永建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	106
	重庆创卓建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程
	二级
	不同意

	建筑装修装饰工程
	二级
	不同意

	107
	重庆悦力建筑工程有限公司
	消防设施工程
	一级
	不同意

	108
	重庆鼎玺市政工程有限公司
	建筑装修装饰工程
	一级
	不同意